El Proyecto corresponde a una Subestación de tipo seccionadora de 220/66 kV en patio
abierto, cuyas características técnicas se describen la Memoria Explicativa de las Obras y en el
Plano General de Obras.

 
Artículo 3°.-  El presupuesto total del costo de las obras asciende a la suma de

$5.249.285.000 (cinco mil doscientos cuarenta y nueve millones doscientos ochenta y cinco mil
pesos).

 
Artículo 4°.- Copia de los antecedentes que pasan a formar parte del presente decreto,

quedarán archivados en la Superintendencia de Electricidad y Combustibles.
 
Artículo 5°.-  Las instalaciones del Proyecto atravesarán un predio particular, respecto del